ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL N° 001/2020

 EDITAL Nº 02/2020 – DIVULGA AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS, DATA E HORÁRIO DAS

ENTREVISTAS.

   A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através da Comissão Especial de Processo Seletivo

Emergencial, torna público o seguinte:

1 – Segue abaixo a listagem das inscrições deferidas e indeferidas;

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

01 ANDRESSA FREITAS DE PAIVA

02 ANGELICA DA SILVA SANTOS

03 DANIEL DOS SANTOS OLIVEIRA

04 EDSON SILVA BATISTA

05 ISABEL CRISTINA OLIVEIRA DE MELO

06 IZABELA BORGES SILVA

07 JOICE RAMOS OLIVEIRA

08 JOSEANE CABRAL SILVA

09 LANA CAROLINA PACHECO BALBINA

10 LETICIA GOULART DOS SANTOS

11 MAGNO GOMES COSTA DOS SANTOS

12 RAFAEL FREITAS SANTOS SILVA

13 RENATA DOS ANJOS DOMICIANO DE SOUSA

14 ROSELI SOCORRO DA SILVA

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 14 CANDIDATOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

01 ANDRESSA DA SILVA SANTOS

02 CLEULICIA DA SILVA VIEIRA GONÇALVES

03 LETICIA VIEIRA OLIVEIRA FREITAS

04 VANIA BATISTA DE OLIVEIRA

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 04 CANDIDATOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO: PROFESSOR DE ROBÓTICA

01 CARLOS HENRIQUE ALVES RIBEIRO

02 JOÃO BATISTA DO NASCIMENTO

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 02 CANDIDATOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO: SUPERVISOR ESCOLAR

01 ROBERTA LIMA LEAL SGOBERO

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 01 CANDIDATO

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CARGO: SUPERVISOR ESCOLAR

01 GABRIELA RODRIGUES DE MORAIS

02 RONIVANIA ALVES DA SILVA

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 02 CANDIDATOS

2 - As entrevistas das inscrições deferidas acontecerão no dia 24 de Janeiro de 2020 às 7:30 horas na

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ

3 – Não será permitido o ingresso de candidato no local de entrevistas fora do horário previamente agendado. O não

comparecimento no horário estabelecido automaticamente desclassificará o candidato do processo seletivo

emergencial 001/2020

4 – O presente edital entra em vigor na data de sua publicação no placar da Prefeitura Municipal, sendo ainda

disponibilizado no sitio da internet www.arapora.mg.gov.br.

Araporã, 23 de Janeiro de 2020.

CELSO ROMILDO GUERINO

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

01 SALIM MOSTAFÁ MOJARCECH JUNIOR

http://www.arapora.mg.gov.br/